
 
 

UCHWAŁA NR 211/818/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 i 7 Uchwały Nr XXXIII/236/2022 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 
z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2023, Zarząd 
Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu  
Józef Malec  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 6785



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia 32 267,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 32 267,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
32 267,00

Własne 32 267,00

32 267,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 211/818/2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 27 listopada 2023 r.

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6785



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 0,00

71015 Nadzór budowlany 0,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników -1 300,00

Zlecone -1 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00

Zlecone 1 300,00

750 Administracja publiczna 0,00

75095 Nadzór budowlany 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

Własne -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Własne 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 28 441,63

80115 Technika 18 329,92

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników -40 000,00

Własne -40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Własne 10 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

Własne 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

Własne 15 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 338,47

Własne 15 338,47

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 991,45

Własne 2 991,45

80117 Branzowe szkoły I i II stopnia 402,80

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 336,93

Własne 336,93

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
65,87

Własne 65,87

80120 Licea ogólnokształcące 9 708,91

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
789,23

Własne 789,23

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 523,71

Własne 7 523,71

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 395,97

Własne 1 395,97

80148 Stołówki szkolne i przerdszkolne 0,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników -20 000,00

Własne -20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -2 000,00

Własne -2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00

Własne -2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Własne 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00

Własne 10 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

Własne 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 000,00

Własne -1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 825,37

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 825,37

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
3 327,06

Własne 3 327,06

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 416,82

Własne 416,82

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 211/818/2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 27 listopada 2023 r.

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6785



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
81,49

Własne 81,49

32 267,00Razem:

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6785



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia 32 267,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 32 267,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
32 267,00

Własne 32 267,00

32 267,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 211/818/2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 27 listopada 2023 r.

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2023 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6785



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75095 Nadzór budowlany 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

Własne -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Własne 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 789,23

80120 Licea ogólnokształcące 789,23

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
789,23

Własne 789,23

789,23

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 0,00

71015 Nadzór budowlany 0,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników -1 300,00

Zlecone -1 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00

Zlecone 1 300,00

0,00

Liceum Ogółnokształcace w Kamieniu Pomorskim
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 2 000,92

80120 Licea ogólnokształcące 2 000,92

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 673,71

Własne 1 673,71

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
327,21

Własne 327,21

2 000,92

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 1 761,93

80115 Technika 1 761,93

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 471,59

Własne 1 471,59

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
290,34

Własne 290,34

1 761,93

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Wolinie

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 10 280,20

80115 Technika 2 379,79

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 820,00

Własne 2 820,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
541,44

Własne 541,44

80120 Licea ogólnokształcące 8 075,69

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 850,00

Własne 5 850,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 068,76

Własne 1 068,76

10 280,20

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Razem:

Razem:

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Benicach

Razem:

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 211/818/2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 27 listopada 2023 r.

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2023 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6785



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 13 609,35

80115 Technika 13 206,55

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników -40 000,00

Własne -40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Własne 10 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

Własne 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

Własne 15 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 046,88

Własne 11 046,88

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 159,68

Własne 2 159,67

80117 Branzowe szkoły I i II stopnia 402,80

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 336,93

Własne 336,93

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
65,87

Własne 65,87

80148 Stołówki szkolne i przerdszkolne 0,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników -20 000,00

Własne -20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -2 000,00

Własne -2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00

Własne -2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Własne 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00

Własne 10 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

Własne 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 000,00

Własne -1 000,00

13 609,35

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 486,54

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 486,54

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 988,23

Własne 1 988,23

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 416,82

Własne 416,82

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
81,49

Własne 81,49

2 486,54

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 338,83

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 338,83

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 338,83

Własne 1 338,83

1 338,83

Razem:

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wolinie

Razem:

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kamieniu pomorskim

Razem:

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Kamieniu Pomorskim

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6785


	UCHWAŁA NR 211/818/2023 ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-11T12:35:16+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




